F—% y—k Weidmiiller 3t

lE-SFP-1 GLXLC Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG

Klingenbergstralle 26
D-32758 Detmold
Germany

www.weidmueller.com

BRI A=Y

COMPLIANT

*DDM (FYZILBMRE=4 U ) ZYR—b

* |[EEE 802.3z #H#L (¥ HEwW b1 —H X v ~ SFP)

* IEEE 802.3u #M#L (7 7 —A M 1 —H X v b SFP)
o SAFRE LVPECL I/O (FHEY b1 —H X v b SFP)
o XIFREY PECLI/O (7 7 —A b 1 —H X w k SFP)

« TILESREHI VI —%

e Ry T TR

« VTR 1 L—H—%G, EN60825-1 ZEHl

* Basic, Value. PremiumLine X 1 v F T{EFH A&

—EXT—5

ASA= SFP k 5> ¥—/X, 1000 Mbps, Singlemode, LC-
Duplex, 10 km, 0 °C...60 °C

ANES 1241510000

Al IE-SFP-1GLXLC

GTIN (EAN) 4050118029338

B=E 1 items

#EFZH 30.11.2025 09:02:20 MEZ

Hh50Os2F—4 2 / Ml 1


https://eshop.weidmueller.com/p/1241510000

—

TFT—9I—}h
IE-SFP-1GLXLC

BT —%

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

R

MAMIDZARHEEL

UK
cA

ROHS

UL File Number Search ULy 789414 b

FEREEES (cURus) E230683

TELESE

ERES 36g

mE

RERE -40°C...85 °C EERE 0°C...60°C

BE 5~95% (TR L)

BESGIAVTSATFVR

RoHS X3 ISik:m 0 (RBRH D)

If%og BRI (YT 25E/8BHM0 7

[=]

REACH SVHC 0.1Wit% %2 5SVHCIREENTWEEA

EMCOES MY & &R

EMC E# EN 55032, EN 55035 BABAA DNV

ReE®E UL 62368-1, EN 62368-1,

EN 60825-1

19— x—R

41— Ry bR—F 1 IS4 vaAx s Fa7L vy RLC

fR&E

BRI 3%

774NN SYY—NDNE

SRR 1000 Mbps

FI5 ) ZHE=Z5 —##E (DDM) HiR— bR

kS vy —DER Singlemode

ARG 94T LC-Duplex

BRIXEEEE,. Y17 10 km

ER typ. 1310 nm
BR X
=2/ 1280 nm
=X 1355 nm
BR RX
=2/ 1260 nm
=Bk 1610 nm

BEHOZE =N -21 dBm
&KX -3 dBm

EEEN =/ -9 dBm

#EFZH 30.11.2025 09:02:20 MEZ

AYATRT—9 X/ EE


https://database.ul.com/cgi-bin/XYV/cgifind/LISEXT/1FRAME/gfilenbr.html

F—% Y — b
IE-SFP-1GLXLC

BT —%

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

=K. -3dBm

I EYS 12 dB
BT —5
B {FiF AR SFPZX O kICHEA
BIR&MH
FERE. &K 60°C BERE. &/ 0°C
BE 5~95% (45T L) RERE. &K 85 °C
RERE. &/ -40°C
EREXE
EREE 33V (1—Hxvy kR

1w FHEHR)
bk
ETIM 6.0 EC001121 ETIM 7.0 EC001121
ETIM 8.0 EC003628 ETIM 9.0 EC003628
ETIM 10.0 EC003628 ECLASS 9.1 27-44-02-92
ECLASS 10.0 27-44-02-92 ECLASS 11.0 19-17-03-03
ECLASS 12.0 19-17-03-03 ECLASS 13.0 19-17-03-03
ECLASS 14.0 19-17-03-03 ECLASS 15.0 19-17-03-03

#EFZH 30.11.2025 09:02:20 MEZ

ASOTRATF—% 2/ K\



F—% Y— K Weidmiiller 3t
IE-SFP-1GLXLC

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold
Germany
— www.weidmueller.com
7t9Y

LC-Duplex

IEC 61754-20 #EMEXOFF L —IL 7T ML w k. LC

FalLvo R
A

—ENT—5

&5 IE-TO-LCD-SM N=Ya>

AXNES 8947020000 BtFL—=)LEAA, X774 N— LICTFa T LY IR, IVTILE—
GTIN (EAN) 4032248735037 R, P20

= 10 ST

#EFZH 30.11.2025 09:02:20 MEZ

Hh50Os2F—4 2 / Ml 4


https://eshop.weidmueller.com/p/8947020000

